
MA-OZ.0025.1.S£.^!j:Ł

z dnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Województwa Opolskiego

C\
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

strona 1

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Województwa Opolskiego za 2024 rok, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Informację przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 7) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzowi 
Województwa (przekazanie do organu nadzoru/kontroli).


